



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2019 г.

№ 372-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 02.09.2008  
№ 260-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 02.09.2008 № 260-п «Об утверждении Перечней автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения» внести следующие изменения:

1. В преамбуле слова «и дорожной деятельности» заменить словами «, дорожной деятельности и организации дорожного движения».

2. В приложении № 1 к постановлению:

2.1. В разделе «Абатский район»:

в столбце четвертом пункта 17 цифры «7,648» заменить цифрами «7,634»;

в итоговой строке цифры «496,683» заменить цифрами «496,669».

2.2. В разделе «Бердюжский район»:

в столбце втором пункта 1 слова «Бердюжье – Голышманово» заменить словами «Голышманово – Бердюжье»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

4	Подъезд к с. Бердюжье участок 1	71 ОП МЗ 71А-404	2,34
---	---------------------------------	------------------	------

пункт 32 изложить в следующей редакции:

32	Подъезд к с. Бердюжье участок 2	71 ОП МЗ 71Н-435	1,895
----	---------------------------------	------------------	-------

в итоговой строке цифры «286,939» заменить цифрами «286,959».

2.3. В разделе «Вагайский район»:

в столбце четвертом пункта 6 цифры «81,400» заменить цифрами «75,085»;

в столбце четвертом пункта 9 цифры «10,300» заменить цифрами «10,152»;

дополнить пунктом 45 следующего содержания:

45	Подъезд к д. Изюк	71 ОП МЗ 71Н-545	0,550
----	-------------------	------------------	-------

в итоговой строке цифры «586,903» заменить цифрами «580,990».

2.4. В разделе «Викуловский район»:

в столбце четвертом пункта 5 цифры «22,733» заменить цифрами «22,744»;

в столбце четвертом пункта 11 цифры «2,040» заменить цифрами «2,042»;

в столбце четвертом пункта 20 цифры «4,960» заменить цифрами «4,991»;

в столбце четвертом пункта 25 цифры «2,891» заменить цифрами «2,918»;

в итоговой строке цифры «410,802» заменить цифрами «410,873».

2.5. Слова «Заводоуковский городской округ» заменить словами «Заводоуковский район».

2.6. В разделе «Казанский район»:

в столбце четвертом пункта 9 цифры «57,200» заменить цифрами «57,196»;

в итоговой строке цифры «356,899» заменить цифрами «356,895».

2.7. В разделе «Нижнетавдинский район»:

в столбце четвертом пункта 1 цифры «64,323» заменить цифрами «63,898»;

в столбце четвертом пункта 2 цифры «25,369» заменить цифрами «25,374»;

в столбце четвертом пункта 45 цифры «3,769» заменить цифрами «3,716»;

в столбце четвертом пункта 46 цифры «5,970» заменить цифрами «5,998»;

в итоговой строке цифры «632,347» заменить цифрами «631,902».

2.8. В разделе «Омутинский район»:

в столбце четвертом пункта 7 цифры «47,124» заменить цифрами «49,216»;

в столбце четвертом пункта 10 цифры «29,100» заменить цифрами «28,489»;

в итоговой строке цифры «283,208» заменить цифрами «284,689».

2.9. В разделе «Сладковский район»:

в столбце четвертом пункта 2 цифры «50,363» заменить цифрами «50,362»;

в итоговой строке цифры «495,763» заменить цифрами «495,762».

2.10. В разделе «Сорокинский район»:

в столбце четвертом пункта 2 цифры «57,357» заменить цифрами «57,355»;

в столбце четвертом пункта 32 цифры «6,335» заменить цифрами «6,377»;

в итоговой строке цифры «305,701» заменить цифрами «305,741».

2.11. Слова «Городской округ город Тобольск» заменить словами «город Тобольск».

2.12. В разделе «Тюменский район»:

в столбце четвертом пункта 2 цифры «26,935» заменить цифрами «26,930»;

в итоговой строке цифры «512,479» заменить цифрами «512,474».

2.13. В разделе «Городской округ город Тюмень»:

слова «Городской округ город Тюмень» заменить словами «город Тюмень»;

в столбце четвертом пункта 1 цифры «8,889» заменить цифрами «8,893»;

в столбце четвертом пункта 2 цифры «56,408» заменить цифрами «61,54847»;

в итоговой строке цифры «138,19099» заменить цифрами «143,33546».

2.14. В разделе «Уватский район»:

в столбце четвертом пункта 1 цифры «74,990» заменить цифрами «45,848»;

в итоговой строке цифры «351,844» заменить цифрами «322,702».

2.15. В разделе «Упоровский район»:

в столбце четвертом пункта 12 цифры «46,014» заменить цифрами «45,998»;

в итоговой строке цифры «375,150» заменить цифрами «375,134».

2.16. В разделе «Ярковский район»:

в столбце четвертом пункта 37 цифры «1,059» заменить цифрами «1,056»;

в столбце четвертом пункта 38 цифры «0,702» заменить цифрами «0,698»;

в итоговой строке цифры «300,177» заменить цифрами «300,170».

2.17. В строке «Всего» цифры «9011,75799» заменить цифрами «8982,96746».

3. В приложении № 2 к постановлению слова «Городской округ город Тобольск» заменить словами «город Тобольск».

Губернатор области



**А.В. Моор**